



## ÅRSRAPPORT 2018

### **Inventarbasaren ApS**

Spangåvej 15  
2630 Taastrup

CVR nr. 33159315

#### **Indsender:**

Bay's Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

#### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 1. april 2019

#### **Dirigent**

Ayhan Yilmaz



## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Inventarbasaren ApS  
Spangåvej 15  
2630 Taastrup

CVR-nr.: 33159315  
Stiftelsesdato: 9. september 2010  
Hjemsted: Høje-Taastrup Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Ayhan Yilmaz

## Revision

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
1. april 2019, på selskabet adresse.

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har været detailhandel med inventar, selskabet har indstillet driften.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. -2.625.173.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende og har valgt at indstille driften.

### Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning indtruffet følgende begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling. Selskabet har tabt en arbejdsskade sag hvor der er et erstatningskrav på ca. kr. 300.000.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste/-tab	-2.347.314	318.537
1. Personaleomkostninger	-235.593	-492.850
Af- og nedskrivninger	<u>-20.000</u>	<u>-13.150</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b><u>-2.602.907</u></b>	<b><u>-187.463</u></b>
Andre finansielle omkostninger	<u>-22.266</u>	<u>-5.781</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b><u>-2.625.173</u></b>	<b><u>-193.244</u></b>
Skat af årets resultat	<u>-39.846</u>	<u>38.577</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>-2.665.019</u></b>	<b><u>-154.667</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	<u>-2.665.019</u>	<u>-154.667</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-2.665.019</u></b>	<b><u>-154.667</u></b>



## Balance pr. 31. december

Note	2018	2017
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	55.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>55.000</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	45.472
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>45.472</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>100.472</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	0	3.957.500
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>0</b>	<b>3.957.500</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Skatteaktiv	0	39.846
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>0</b>	<b>39.846</b>
Likvide beholdninger	827	17.258
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>827</b>	<b>17.258</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>827</b>	<b>4.014.604</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>827</b>	<b>4.115.076</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2018	2017
<b>PASSIVER</b>		
<b>2. EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud	<u>-2.740.666</u>	<u>-75.648</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-2.660.666</u></b>	<b><u>4.352</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.106.408	2.504.659
Anden gæld	<u>1.555.085</u>	<u>1.606.065</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.661.493</u></b>	<b><u>4.110.724</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.661.493</u></b>	<b><u>4.110.724</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>827</u></b>	<b><u>4.115.076</u></b>

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	2018	2017
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	2
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
Lønninger	222.291	451.708
Andre omkostninger til social sikring	13.302	41.142
	<u><b>235.593</b></u>	<u><b>492.850</b></u>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
<b>2. EGENKAPITAL</b>				
Egenkapital, primo	80.000	-75.647	0	4.353
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-2.665.019	0	-2.665.019
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>-2.740.666</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>-2.660.666</b></u>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
